
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název:  Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
sídlo:  Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 
zastoupený: Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
IČO:  00306355 
 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Technické vybavení Regionální knihovny Karviná – dodávky 
a montáž zařízení pro multifunkční sál“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybavení pro multifunkční sál. Jedná se především o dodávku, instalaci 
a zprovoznění kamer, mikrofonů, reproduktorů, mini PC a tabletu.  Více v podrobnostech zadávací dokumentace. 
 

Realizováno v rámci projektu „Technické vybavení Regionální knihovny Karviná“, reg. č. 
CZ.06.04.04/00/22_016/0003872, který je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu 

2021-2027, výzva č. 16 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: DODÁVKY  

Název CPV 

audiovizuální přístroje 32321200-1 
přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 32330000-5 

kinematografické kamery 38651500-8 
zvukové reprodukční přístroje 32331300-5 

přístroje pro záznam zvuku 32332300-2 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 412 302,00 Kč bez DPH   
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 

číslo osoby 

1 Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava 
04308697 

 
 
III. Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další kritéria hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 



 

2 

NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Aricoma Systems a.s. 402 877,00 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek, seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky - vyloučení účastníka výběrového řízení 

- - 

 
 
 
V. Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení: 
Zadavatel výběrové řízení zrušil z důvodu odstoupení jediného účastníka veřejné zakázky. 
 
 
 
VI. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 


